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Pins 
netto
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P u n k t e
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netto

DBV-Liga: Duo-Liga 2020

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 1.Spieltag vom 16.07.2020

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Ranzenberti  (1) 1.475 1.789 12 0 184,4:1 2

Ball's Out  (6) 1.253 1.589 12 0 156,6:2 5

Jeck im Rain  (7) 1.204 1.660 10 2 150,5:3 8

NoRa  (4) 1.114 1.582 6 6 139,3:4 3

Pinkiller  (3) 1.320 1.582 6 6 165,0:5 4

Duo Infernale  (8) 1.083 1.587 2 10 135,4:6 7

Linke Gasse, Danke!  (2) 1.303 1.487 0 12 162,9:7 1

Neuner im Suff  (5) 0 0 0 12 0,0:8 6

8.752 11.276 48 48:Schnitt brutto: 156,3201,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Ranzenberti  (1) 391 1.475 470 1.789

2 Ball's Out  (6) 341 1.253 425 1.589

3 Jeck im Rain  (7) 338 1.204 452 1.660

4 NoRa  (4) 317 1.114 419 1.582

5 Pinkiller  (3) 369 1.320 435 1.582

6 Duo Infernale  (8) 276 1.083 402 1.587

7 Linke Gasse, Danke!  (2) 363 1.303 409 1.487

8 Neuner im Suff  (5) 0 0 0 0

17.07.20202.0.13.15
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DBV-Liga: Duo-Liga 2020

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 1.Spieltag vom 16.07.2020

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Ranzenberti  (1) 1.475 1.789 12 0 184,4:1 1

Ball's Out  (6) 1.253 1.589 12 0 156,6:2 1

Jeck im Rain  (7) 1.204 1.660 10 2 150,5:3 1

NoRa  (4) 1.114 1.582 6 6 139,3:4 1

Pinkiller  (3) 1.320 1.582 6 6 165,0:5 1

Duo Infernale  (8) 1.083 1.587 2 10 135,4:6 1

Linke Gasse, Danke!  (2) 1.303 1.487 0 12 162,9:7 1

Neuner im Suff  (5) 0 0 0 12 0,0:8 1

8.752 11.276 48 48:Schnitt brutto: 156,3201,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Ranzenberti  (1) 391 1.475 470 1.789

2 Ball's Out  (6) 341 1.253 425 1.589

3 Jeck im Rain  (7) 338 1.204 452 1.660

4 NoRa  (4) 317 1.114 419 1.582

5 Pinkiller  (3) 369 1.320 435 1.582

6 Duo Infernale  (8) 276 1.083 402 1.587

7 Linke Gasse, Danke!  (2) 363 1.303 409 1.487

8 Neuner im Suff  (5) 0 0 0 0

17.07.20202.0.13.15



inkl. Hdc
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Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga 2020
Vorrunde, 1. Spieltag

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

813Kleefisch, Monika 173,2181 6931 356934214374

836Ohrem, Marita 164,0190 6562 426564735834

795Ohrem, Michelle 137,8157 5513 615514611720

778Timmering, Anja 121,5136 4864 734864826167

425Noethe, Angela 163,5164 327 423272123610

376Schuler, Bianca 107,0128 214 842142425444

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

17.07.2020

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
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Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga 2020
Vorrunde, 1. Spieltag

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

696Noethe, Berthold 198,0223 5941 165943123611

668Truschkat, Harald 184,7214 5542 265543123714

794Ohrem, Arno 175,5202 7023 337024635833

597Stössel, Wolfgang 168,0190 5044 395043314376

674Kleefisch, Patrick 152,5189 6105 506104214371

809Strutt, Guido 149,2170 5976 53597480

796Lenders, Ralf Dieter 148,0155 5927 545924424934

555Michalski, Dennis 148,0181 4448 544443311710

824Liso, Filippo 137,0148 5489 625484724932

430Schmitz, Torsten 186,0188 372 253722311719

410Hellmich, Norbert 154,0162 308 493082424931

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

17.07.20202.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga 2020
Vorrunde, 1. Spieltag

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

696Noethe, Berthold 198,0223 594 165943123611

430Schmitz, Torsten 186,0188 372 253722311719

668Truschkat, Harald 184,7214 554 265543123714

794Ohrem, Arno 175,5202 702 337024635833

813Kleefisch, Monika 173,2181 693 356934214374

597Stössel, Wolfgang 168,0190 504 395043314376

836Ohrem, Marita 164,0190 656 426564735834

425Noethe, Angela 163,5164 327 423272123610

410Hellmich, Norbert 154,0162 308 493082424931

674Kleefisch, Patrick 152,5189 610 506104214371

809Strutt, Guido 149,2170 597 53597480

555Michalski, Dennis 148,0181 444 544443311710

796Lenders, Ralf Dieter 148,0155 592 545924424934

795Ohrem, Michelle 137,8157 551 615514611720

824Liso, Filippo 137,0148 548 625484724932

778Timmering, Anja 121,5136 486 734864826167

376Schuler, Bianca 107,0128 214 842142425444

17.07.2020ID: 3163999694 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo-Liga 2020

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

190   Marita Ohrem

181   Monika Kleefisch

164   Angela Noethe

157   Michelle Ohrem

136   Anja Timmering

223   Berthold Noethe

214   Harald Truschkat

202   Arno Ohrem

190   Wolfgang Stössel

189   Patrick Kleefisch

693   Monika Kleefisch

656   Marita Ohrem

551   Michelle Ohrem

486   Anja Timmering

327   Angela Noethe

702   Arno Ohrem

610   Patrick Kleefisch

597   Guido Strutt

594   Berthold Noethe

592   Ralf Dieter Lenders

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

173,25  Monika Kleefisch

164,00  Marita Ohrem

163,50  Angela Noethe

137,75  Michelle Ohrem

121,50  Anja Timmering

198,00  Berthold Noethe

186,00  Torsten Schmitz

184,67  Harald Truschkat

175,50  Arno Ohrem

168,00  Wolfgang Stössel

17.07.2020



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga 2020
Vorrunde, 1. Spieltag vom 30.Dez 1899

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team1 Ranzenberti

Berthold Noethe (23611) 3 594 696 198,0 16

Harald Truschkat (23714) 3 554 668 184,7 26

Angela Noethe (23610) 2 327 425 163,5 42

8 1.475 1.789

Team2 Linke Gasse, Danke!

Monika Kleefisch (14374) 4 693 813 173,3 35

Patrick Kleefisch (14371) 4 610 674 152,5 50

8 1.303 1.487

Team3 Pinkiller

Torsten Schmitz (11719) 2 372 430 186,0 25

Wolfgang Stössel (14376) 3 504 597 168,0 39

Dennis Michalski (11710) 3 444 555 148,0 54

8 1.320 1.582

Team4 NoRa

Norbert Hellmich (24931) 2 308 410 154,0 49

Ralf Dieter Lenders (24934) 4 592 796 148,0 54

Bianca Schuler (25444) 2 214 376 107,0 84

8 1.114 1.582

Team6 Ball's Out

Arno Ohrem (35833) 4 702 794 175,5 33

Michelle Ohrem (11720) 4 551 795 137,8 61

8 1.253 1.589

Team7 Jeck im Rain

Marita Ohrem (35834) 4 656 836 164,0 42

Filippo Liso (24932) 4 548 824 137,0 62

8 1.204 1.660

Team8 Duo Infernale

Guido Strutt (0) 4 597 809 149,3 53

Anja Timmering (26167) 4 486 778 121,5 73

8 1.083 1.587

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 8 17.07.20201Seite 2.0.13.15


